РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября 2014 года № 122/1
«О предварительных итогах социально-экономического
развития муниципального образования «Банинский сельсовет»

за 9 месяцев 2014 года и ожидаемые итоги социально-экономического

развития муниципального образования «Банинский сельсовет»

за 2014 год»
      В соответствии с решением Собрания депутатов  сельсовета Фатежского района Курской области «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области» от 25.10.2011 г. № 38 , постановлением администрации Банинского сельсовета Фатежского  района «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области  на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, проекта бюджета муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов и проекта среднесрочного финансового плана муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2014-2016 годы» от 07.11.2012 № 75/3, глава  Банинского сельсовета Фатежского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2014 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 год;

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Банинского сельсовета
Фатежского района                                                  В.И.Быстрякова
                                Утверждены  постановлением главы
Банинского сельсовета

                               №122/1 от 22.10.2014 г.

Ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2014 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области за 2014 год

	2012 отчет
	2013 отчет
	2014 г. 9 месяцев отчет
	2014 ожидаемое

	Наименование показателя

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Темп роста  (снижения) %

	Численность работающих, всего
	Чел.
	774
	94,3
	742
	95,9
	680
	94,3
	752
	101,3

	в том числе работников бюджетной сферы
	Чел.
	124
	78,9
	104
	83,9
	90
	78,9
	95
	91,3

	Фонд заработной .платы  всего:
	тыс.

руб
	143839,3
	115,6
	157675,4
	109,6
	40563,2
	102
	167694
	106,4

	в том числе работников бюджетной сферы
	Тыс.р

руб
	16361,2
	115,0
	17730,7
	108,4
	5082,2
	81,6
	16695
	94,2

	Среднемесячная заработная плата 1 работающего, всего
	руб
	15486,6
	119,0
	17708,4
	114,3
	14912,9
	108,1
	18583,1
	104,9

	в том числе работников бюджетной сферы
	Руб.
	10995,4
	98,0
	14207,3
	129,2
	14117,2
	103,3
	14644,7
	103,1